INDICAÇÃO Nº 633 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
capina e a limpeza na rua Coronel Otávio Meyer, bairro Centro.

JUSTIFICATIVA

Moradores e comerciantes da localidade pedem junto para
que seja realizada a capina e limpeza do mato alto do canteiro, visto que tem trazido
inúmeros transtornos para todos. Ademais, é comum o aparecimento de insetos dentro
das residências e dos comércios próximos da referida via.

Sala das Sessões, 4 de maio de 2021.

Gilberto Barreiro
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  4 de maio de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J6W1A6W3P3E7B7C1
		2021-05-04T14:19:20-0300